
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2621

DETERMINA
N. 2356 DEL 20/10/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lippolis Daniela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Salvadore Marco

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MANUTENZIONI,PREVENZIONE E SICUREZZA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
IMPIANTI SPORTIVI - RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO DI SERVIZIO IN ERBA SINTETICA 
E INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO  L'IMPIANTO SPORTIVO DI VIA 
BARACCA, 95 – APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO DEI LAVORI E 
PRECISAZIONI IN MERITO ALL'I.V.A. DEGLI STESSI – CUP B38H20000310004 CIG  8964032936 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2621

DETERMINA N. 2356 DEL 20/10/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI - RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO DI SERVIZIO IN ERBA 
SINTETICA E INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO  L'IMPIANTO 
SPORTIVO DI VIA BARACCA, 95 – APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI E PRECISAZIONI IN MERITO ALL'I.V.A. DEGLI STESSI – CUP B38H20000310004 CIG  
8964032936 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 
 IL   DIRIGENTE

Premesso che,

• il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2020–2022 e l’Elenco annuale 2020 approvati 
unitamente al bilancio di previsione 2020 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 75/196841 
del 11 dicembre 2019, che approva il Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni, 
prevedono, fra l’altro, apposito stanziamento per interventi di manutenzione straordinaria impianti 
sportivi tra cui anche gli impianti di Via F. Baracca 95;

• con delibera di Giunta Comunale n. 139 del 04/11/2020 è stato approvato il progetto definitivo per la 
sostituzione del fondo naturale dell’attuale campo di allenamento e la ristrutturazione degli 
spogliatoi per l'importo complessivo di € 185.000,00 I.V.A. compresa, finanziato con mutuo da 
contrarre con la Cassa Depositi e Prestiti o altro istituto mutuante;

• con determina dirigenziale n. 1070 del 31/05/2021 è stato affidato l'incarico della progettazione 
esecutiva e del Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) dell'intervento di riqualificazione del 
campo da calcio di servizio in erba sintetica e interventi vari di manutenzione straordinaria presso 
l'impianto sportivo di Via Baracca, all’Arch. Giuseppe Bertoncello dello Studio BE Architettura, per 
l'importo complessivo di € 6.405,76 INARCASSA e IVA comprese, finanziato con mutuo della 
Cassa DDPP, rientrante nella spesa impegnata con delibera della Giunta Comunale n. 139 del 
04/11/2020;

• con determina dirigenziale n. 2271 del 05/11/2021 veniva approvato il progetto esecutivo e 
determina a contrarre relativo al progetto di “riqualificazione del campo da calcio di servizio in erba 
sintetica e interventi vari di manutenzione straordinaria presso l’impianto sportivo di Via Baracca, 
95” dell’importo complessivo di € 185.000,00 (I.V.A. compresa), finanziato con mutuo già contratto 
con la Cassa DD.PP.; il quadro economico approvato risultava così composto:



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2621

DETERMINA N. 2356 DEL 20/10/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI - RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO DI SERVIZIO IN ERBA 
SINTETICA E INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO  L'IMPIANTO 
SPORTIVO DI VIA BARACCA, 95 – APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI E PRECISAZIONI IN MERITO ALL'I.V.A. DEGLI STESSI – CUP B38H20000310004 CIG  
8964032936 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• con determina dirigenziale n. 485 del 03/03/2022 venivano affidati, ai sensi dell’art. 1 comma 2 DL 
Semplificazioni (convertito in Legge 120/2020) e s.m.i., alla ditta LUCON SPORT S.r.l. 
Unipersonale con sede legale in Via Vittorio Veneto, 87, 28041 Arona (NO) - C.F. e P. IVA 
02604800033, gli interventi inerenti la “Riqualificazione del campo da calcio di servizio in erba 
sintetica e interventi vari di manutenzione straordinaria presso l’impianto sportivo di Via Baracca 
95” per l’importo di € 102.617,54 corrispondente al ribasso del 18,22 % + 3.000,00 per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso,pari ad € 105.617,54 + I.V.A. 22%, complessivamente € 128.853,40;

considerato che,

• i lavori oggetto di affidamento rientrano tra quelli soggetti a regime I.V.A. agevolato del 10%;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2621

DETERMINA N. 2356 DEL 20/10/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI - RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO DI SERVIZIO IN ERBA 
SINTETICA E INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO  L'IMPIANTO 
SPORTIVO DI VIA BARACCA, 95 – APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI E PRECISAZIONI IN MERITO ALL'I.V.A. DEGLI STESSI – CUP B38H20000310004 CIG  
8964032936 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• a seguito dell'affidamento si procedeva alla redazione del nuovo quadro economico di progetto così 
risultante:

ritenuto di dover rideterminare l'importo dell’impegno di spesa assunto al cod. 147992/2022 in favore della 
ditta LUCON SPORT S.r.l. Unipersonale di Arona (NO) per lo svolgimento dei lavori affidati con la 
determina n. 485/2022 sopraccitata, a seguito di ricalcolo I.V.A., in € 116.179,29 I.V.A. compresa;

risulta pertanto necessario ridurre l'impegno cod. 147992/2022 sopraindicato di € 12.674,11 che si riportano 
nelle somme a disposizione e, precisamente, nell'impegno cod. 137930 al cap. 1876200 “Impianti sportivi e 
palestre – Manutenzione straordinaria – Interventi vari – 01012021 rilevante IVA” del bilancio del corrente 
esercizio, finanziato con mutuo che rientra nella somma complessivamente vincolata con la determina 
dirigenziale n. 2271/2021 sopraindicata;

Tutto ciò premesso,



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2621

DETERMINA N. 2356 DEL 20/10/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI - RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO DI SERVIZIO IN ERBA 
SINTETICA E INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO  L'IMPIANTO 
SPORTIVO DI VIA BARACCA, 95 – APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI E PRECISAZIONI IN MERITO ALL'I.V.A. DEGLI STESSI – CUP B38H20000310004 CIG  
8964032936 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di Previsione 
2022/2024;

visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 132 del 
30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;

vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai Dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D.Lgs. 267/2000 e al 
D.Lgs. 118/2011;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 
11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2621

DETERMINA N. 2356 DEL 20/10/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI - RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO DI SERVIZIO IN ERBA 
SINTETICA E INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO  L'IMPIANTO 
SPORTIVO DI VIA BARACCA, 95 – APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI E PRECISAZIONI IN MERITO ALL'I.V.A. DEGLI STESSI – CUP B38H20000310004 CIG  
8964032936 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

(1) di approvare il quadro economico post-aggiudicazione relativo agli interventi di “riqualificazione del 
campo da calcio di servizio in erba sintetica e interventi vari di manutenzione straordinaria presso 
l’impianto sportivo di Via Baracca, 95” dell’importo complessivo di di € 185.000,00 (I.V.A. 
compresa), a seguito dell'affidamento di cui alla determinazione n. 485 del 03/03/2022, che risulta 
così composto: 

(2) di ridurre l'impegno cod. 147992, impegnato con la determina dirigenziale n. 485/2022 richiamata in 
premessa, di € 12.674,11 e di riportare il predetto importo nelle somme a disposizione di progetto e, 
precisamente, nell'impegno cod. 137930 al cap. 1876200 “Impianti sportivi e palestre – 
Manutenzione straordinaria – Interventi vari – 01012021 rilevante IVA” del bilancio del corrente 
esercizio, finanziato con mutuo, dove rientra nella somma complessivamente vincolata con la 
determina dirigenziale n. 2271/2021 di cui in premesse;



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2621

DETERMINA N. 2356 DEL 20/10/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI - RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO DI SERVIZIO IN ERBA 
SINTETICA E INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO  L'IMPIANTO 
SPORTIVO DI VIA BARACCA, 95 – APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI E PRECISAZIONI IN MERITO ALL'I.V.A. DEGLI STESSI – CUP B38H20000310004 CIG  
8964032936 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

(3) di approvare l'allegato crono-programma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del D.P.C.M. 
28/12/2011;

(4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli artt. 147-bis, comma 1. 147-quinquies del Tuel, D.Lgs. 267/2000 e dei principi contabili;

(5) di accertare che, i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

(6) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 32, comma 1) della legge 6.11.2012 n. 190 
e dell'art. 37 della legge 14.3.2013 n.33 e dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web del 
Comune di Vicenza.

  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2621

DETERMINA N. 2356 DEL 20/10/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPIANTI SPORTIVI - RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO DI SERVIZIO IN ERBA 
SINTETICA E INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO  L'IMPIANTO 
SPORTIVO DI VIA BARACCA, 95 – APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO POST AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI E PRECISAZIONI IN MERITO ALL'I.V.A. DEGLI STESSI – CUP B38H20000310004 CIG  
8964032936 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/10/2022 da ing. Giovanni Fichera con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MARCO SALVADORE / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2621

DETERMINA N. 2356 DEL 20/10/2022
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Salvadore Marco

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MANUTENZIONI,PREVENZIONE E SICUREZZA

Oggetto:  IMPIANTI SPORTIVI - RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO DI SERVIZIO IN ERBA 
SINTETICA E INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO  L'IMPIANTO 
SPORTIVO DI VIA BARACCA, 95 – APPROVAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO POST 
AFFIDAMENTO DEI LAVORI E PRECISAZIONI IN MERITO ALL'I.V.A. DEGLI STESSI – CUP 
B38H20000310004 CIG  8964032936  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

149623 2022 IMPIANTI SPORTIVI E PALESTRE - 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA - 

INTERVENTI VARI - 
01012021RILEVANTE IVA

U 06012.02.1876200 12.674,11

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 28/10/2022 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 470c9fa5d877bb674e5d70dc34c0b19c502a0031 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: ing. Giovanni Fichera
Il Dirigente di Settore: Ing. Marco Salvadore
La PO di Ragioneria: --


